CENTRO DE CONCILIACAO

JFRN

Dados/meses

Tipo Justica pré-processual - conciliagdo

Audiéncias de conciliagdo designadas

Audiéncias de conciliagdo realizadas

Quantidade de acordos homologados

Valores homologados R$

Percentual de acordo em %

Tipo Justica pré-processual - mediacéo

Mediacoes em curso no CEJUSC/JFRN

Audiéncias de mediacao realizadas no més

Audiéncias de mediacdo com acordo p/ continuidade do procedimento
Audiéncias de mediacao - encerramento do procedimento com acordo fir
Audiéncias de mediacéo - encerramento do procedimento sem acordo
Valores homologados R$

Percentual de acordo em %

Tipo Justica Designadas e realizadas nos termos do Art. 334 do CPC
Audiéncias de conciliagdo designadas

Audiéncias de conciliagdo realizadas

Quantidade de acordos homologados

Valores Homologados R$

Percentual de acordo em %

Tipo Processo Remetidos pelo 2° grau (Audiéncias por Delegagao)
Audiéncias de conciliagdo designadas

Audiéncias de conciliagéo realizadas

Quantidade de acordos homologados

Valores homologados R$

Percentual de acordo em %

Tipo Justica Outras Fases do Processo

Audiéncias de conciliagdo designadas

Audiéncias de conciliagdo realizadas

Quantidade de acordos homologados

Valores homologados R$

Percentual de acordo em %

Tipo Justica Juizado Especial

Audiéncias de conciliagdo designadas

Audiéncias de conciliagdo realizadas

Quantidade de acordos em audiéncia

Quantidade de acordos nos autos - sem audiéncia

Valores homologados R$

Percentual de acordo em audiéncias %

Mediagbes Processuais

Mediacoes em curso no CEJUSC/JFRN

Audiéncias de mediacao realizadas no més

Audiéncias de mediac&o com acordo p/ continuidade do procedimento
Audiéncias de mediacao - encerramento do procedimento com acordo fir
Audiéncias de mediacao - encerramento do procedimento sem acordo
Valores homologados R$

Percentual de acordo em %

Negociacédo Direta - CONSELHOS

RPP's protocoladas/ Conselhos

Cartas enviadas para negociacao

Atendimentos realizados

Quantidade de acordos homologados

Valores homologados R$

Percentual de acordos em %

Resumo Geral

Total de Audiéncias Autocompositivas realizadas

Total de Atendimentos em Negociacdo Direta realizados

Total de Acordos Homologados

Total de Acordos em Audiéncias

Total de Acordos nos autos - sem audiéncia

Total de Acordos em Negociacdo Direta

Total de Valores Homologados R$

Percentual de acordos em audiéncia %

Percentual de acordos nos autos - sem audiéncia %

Percentual de acordos em Negociacdo Direta %

0

0
0,00
#DIV/O!

oloocooloo

olo o

0
#DIV/O!

oo o oo

0
0
0
0,00
#DIV/O!

olor

0
0,00
#DIV/O!

oo oo

0
0,00
#DIV/O!

olo o

0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

0
0,00
#DIV/O!
#DIV/0!
#DIV/0!

PLANILHA DE PRODUTIVIDADE MENSAL CEJUSC/RN - JANEIRO - DEZEMBRO/2025

Fev

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

o
Sh=)
o

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

0
0
0
0,00
#DIV/O!

olo o

0
0,00
#DIV/O!

oo oo

0
0,00
#DIV/O!

oo

0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

0
0,00
#DIV/O!
#DIV/O!
#DIV/0!

0
0
0
0,00
#DIV/O!

o
o glooloo o

S

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

o
o olo NN

olo o

0
0,00
#DIV/O!

oo oo

0
0,00
#DIV/O!

19
30
0
0
0,00
#DIV/O!

oloocon

0
0,00
#DIV/O!
#DIV/O!
#DIV/O!

Abr

0
0
0
0,00
#DIV/O!

S

0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

olo o

0
0,00
#DIV/O!

oo oo

0
0,00
#DIV/O!

S o ololo

olooon

0
0,00
#DIV/O!
#DIV/O!
#DIV/O!

0

0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

o
=)
o

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

oln w

0,00
0,00

olo o

288
0,00
#DIV/O!

oo oo

0
0,00
#DIV/O!

olo o

0
0,00
#DIV/O!

2

0
288

0
288

0
0,00
0,00

100,00
0

Jun

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

o
=)
o

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

oln w

0,00
0,00

olo o

349
0,00
#DIV/O!

oo oo

0
0,00
#DIV/O!

oo oo

0
#DIV/O!

2

0
349

0
349

0
0,00
0,00

100,00
0

Jul

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

o
=)
o

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

0
0
0
0,00
#DIV/O!

0
0
0
384,00
0,00
#DIV/O!

oo oo

0,00
#DIV/O!
CREA
113
42
0
0
0
#DIV/O!

0

0
384,00

0

384,00
0
0,00
0,00
100,00
0

Ago

0
0
0
0,00
#DIV/O!

o
ogoooloo

S

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

20.361,17
6,12

#DIV/O!

oo oo

0
0,00
#DIV/O!

oo oo

0
#DIV/O!

49

0
337

3
334

0

20.361,17
0,89
99,11
0

0

0
0,00
#DIV/O!

o
oloo ogoloooo
3

2
Q
o

oo o oo

0
0
0
0,00
#DIV/O!

#DIV/O!

oo oo

0,00
#DIV/O!
CREA

oo oo

0
#DIV/O!

0

0
444

0
444

0
0,00
0,00

100,00
0

0
0,00
#DIV/O!

o
ogoooloo

S]

0
0
0
0,00
#DIV/O!

oo o oo

0
0
0
0,00
#DIV/O!

#DIV/O!

oo oo

0
0,00
#DIV/O!

olo o

0
0,00
#DIV/O!

406
406
0,00

0,00
100,00

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

oo o oo

0
0,00
#DIV/O!
#DIV/O!
#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

oo o oo

0
0,00
#DIV/O!
#DIV/O!
#DIV/O!



