



PLANILHA DE PRODUTIVIDADE MENSAL CEJUSC/RN - JANEIRO - DEZEMBRO/2025

Dados/meses	Jan	Fev	Mar	Abr	Mai	Jun	Jul	Ago	Set	Out	Nov	Dez
<b>Tipo Justiça pré-processual - conciliação</b>												
Audiências de conciliação designadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de conciliação realizadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Quantidade de acordos homologados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Valores homologados R\$	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Percentual de acordo em %	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!							
<b>Tipo Justiça pré-processual - mediação</b>												
Mediações em curso no CEJUSC/JFRN	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de mediação realizadas no mês	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de mediação com acordo p/ continuidade do procedimento	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de mediação - encerramento do procedimento com acordo fir	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de mediação - encerramento do procedimento sem acordo	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Valores homologados R\$	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Percentual de acordo em %	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Tipo Justiça Designadas e realizadas nos termos do Art. 334 do CPC</b>												
Audiências de conciliação designadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de conciliação realizadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Quantidade de acordos homologados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Valores Homologados R\$	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Percentual de acordo em %	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!							
<b>Tipo Processo Remetidos pelo 2º grau (Audiências por Delegação)</b>												
Audiências de conciliação designadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de conciliação realizadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Quantidade de acordos homologados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Valores homologados R\$	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Percentual de acordo em %	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Tipo Justiça Outras Fases do Processo</b>												
Audiências de conciliação designadas	0	0	2	2	3	3	0	49	0	0	0	0
Audiências de conciliação realizadas	0	0	2	2	2	2	0	49	0	0	0	0
Quantidade de acordos homologados	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0
Valores homologados R\$	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	20.361,17	0,00	0,00	0,00	0,00
Percentual de acordo em %	#DIV/0!	#DIV/0!	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	6,12	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!
<b>Tipo Justiça Juizado Especial</b>												
Audiências de conciliação designadas	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de conciliação realizadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Quantidade de acordos em audiência	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Quantidade de acordos nos autos - sem audiência	0	0	0	0	288	349	384,00	334	444	406	0	0
Valores homologados R\$	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0
Percentual de acordo em audiências %	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!							
<b>Mediações - Processuais</b>												
Mediações em curso no CEJUSC/JFRN	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de mediação realizadas no mês	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de mediação com acordo p/ continuidade do procedimento	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de mediação - encerramento do procedimento com acordo fir	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Audiências de mediação - encerramento do procedimento sem acordo	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Valores homologados R\$	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Percentual de acordo em %	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!							
<b>Negociação Direta - CONSELHOS</b>												
RPP's protocoladas/ Conselhos	0	8	19	0	0	0	113	0	0	0	0	0
Cartas enviadas para negociação	0	0	30	0	0	0	42	0	0	0	0	0
Atendimentos realizados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Quantidade de acordos homologados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Valores homologados R\$	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0,00
Percentual de acordos em %	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!							
<b>Resumo Geral</b>												
Total de Audiências Autocompositivas realizadas	0	0	2	2	2	2	0	49	0	0	0	0
Total de Atendimentos em Negociação Direta realizados	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total de Acordos Homologados	0	0	0	0	288	349	384,00	337	444	406	0	0
Total de Acordos em Audiências	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0
Total de Acordos nos autos - sem audiência	0	0	0	0	288	349	384,00	334	444	406	0	0
Total de Acordos em Negociação Direta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total de Valores Homologados R\$	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.361,17	0,00	0,00	0,00	0,00
Percentual de acordos em audiência %	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	0,00	0,00	0,00	0,89	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!
Percentual de acordos nos autos - sem audiência %	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	100,00	100,00	100,00	99,11	100,00	100,00	#DIV/0!	#DIV/0!
Percentual de acordos em Negociação Direta %	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	0	0	0	0	0	0	#DIV/0!	#DIV/0!